Vystavy 2025

03.10.
04.10.
05.10.
28.09.
06.07.
05.07.
29.06.
15.06.
27.04.
16.03.
15.03.
14.03.
16.02.
19.01.
18.01.

11.01.

MVP Komarom, HU
MVP Komarom, HU
MVP Komarom, HU
Krajska vystava Dolni BeneSov
SKV KPaCHP KFtiny
MVP Wisla, PL

MVP Krakéw, PL

MVP Bytom, PL

MVP Ceské Budé&jovice
MVP Bekéscsaba, HU
MVP Bekéscsaba, HU
MVP Bekéscsaba, HU
MVP Brno

MVP Celje, SLO

MVP Celje, SLO

KV KCHP Brno - Ménin
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CHS Royal Glow

CARRAMIA Royal Glow ,,Carra"“

. Foss (NOR)

A. Stewart Cox (GB)

. Jakkel (HU)
. Lembas (PL)
. Payerl (A)

. Parasyn (PL)

Frncova (CR)

. Todorovi¢ (RS)

Kardos (HU)
Schill (RO)

Ferenc (HU)

I. Orcsik (RS)

H.

M.

Ahrens (A)

Tomasic (SI)

J. Hilpinen (FI)

Z.

Jilkova

trida
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trida
trida
trida
trida
trida
trida
tfida
trida
trida
tfida
trida
tfida
trida
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Sampionu
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Sampionu
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Sampionu
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Sampionu
v . [e]
Sampionu
otevrena
otevrena
otevrena
v - o
Sampionu
v . [e]
Sampionu
v . o
Sampionu

otevrena

V1

V2, res. CAC

V1, CAC, res. CACIB

V1, vitéz tridy, krajsky vitéz, BIG IX. #1
V1, Nejlepsi Cestny jedinec vystavy
V1, CWC, CACIB, Nejlepsi dospéla fena
V1, CWC, res. CACIB

V1, CWC, CACIB, Nejlepsi dospéla fena
V1, CAC, CAC CMKU, CACIB, BOS

VD

V1, CAC, res. CACIB

V1, CAC, CACIB, BOS

V1, CAC, CAC CMKU, CACIB, BOS

V1, CAC

V1, CAC

V1, CKS, Nejlepsi ¢ernd fena, 2. nejlepsi fena



Vystavy 2024

21.12.
20.12.
19.12.
08.12.
16.11.
28.10.
14.009.
01.09.
25.08.
24.08.
17.08.
03.08.
23.06.
16.06.
15.06.
14.06.
09.06.
08.06.
25.05.

28.04.

MVP Nitra, SK

MVP Nitra, SK

MVP Nitra, SK

NVP Brno

KV KCHP Kojice

OVP Provodovice

KV KCHP Mlada Boleslav
MVP Olomouc

MVP Rybnik, PL

NVP Rybnik, PL

KV KCHP Vysoc¢any u Chomutova
OVP Bordovice

MVP Brno, CR

MVP Nitra, SK

MVP Nitra, SK

MVP Nitra, SK

MVP Bytom, PL

MVP Bytom, PL

MVP Rzeszoéw, PL

Krajska vystava D. BeneSov
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. Sarkozy (HU)

. Boros Devi (RS)

. Vojtekova (SK)

. Kube$ (CR)

. Busta (CR)

Frnc¢ova (CR)
. Kupriyanova Sinko (SI)
. Rogowska (PL)
La Rocca (IT)
. Lembas (PL)
. Van Den Berg (NL)
. Piskay (SK)
. Piskay (SK)

. Dudaé (SK)

. Siil (EST)

. Kralova (SK)

. Kotlar (HU)
. Petrovic (RS)
. Jilkovéa (CR)

. Harnik (PL)

t¥ida Sampiond
tfida $ampiond
t¥ida Sampiond
tfida Cestna
trida oteviena
tfida vitézl
tfida vitézl
tfida otevrena
tfida otevrena
tfida oteviena
tfida otevrena
tfida oteviena
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida

mezitfida

CHS Royal Glow

V1, CAC

V1, CAC, res. CACIB

V1, CAC, res. CACIB

V1

V1, CKS, nejlepsi ¢ernd fena, 2. nejlepsi fena
V1, vitéz tridy

V1, CAC, CSS, BOB, nejlepsi ¢erna fena
V1, CAC, res. CACIB

V1, CAC, CACIB, nejlepsi dosp. fena, BOS
V1, CWC

V1, CAC, CKS

V1, vitéz tridy, regionalni vitéz

V1, CAC, res. CACIB

V1, CAC

V1, CAC

V1, CAC

V1, CWC, res. CACIB

V1, CWC, CACIB, nejlepsi dosp. fena, BOB
V1, CWC, CACIB, nejlepsi dosp. fena, BOS

V1, Vitéz tridy, oblastni vitéz, BIG #3



14.04.
13.04.
07.04.
06.04.
05.04.
25.02.
25.02.
24.02.
24.02.
24.02.
10.02.
28.01.
27.01.

07.01.

06.01.

NVP Zakrzéw, PL
NVP Zakrzow, PL
MVP Barje, SLO
MVP Barje, SLO
NVP Barje, SLO
MVP Sarajevo, BiH
NVP Sarajevo, BiH
MVP Sarajevo, BiH
KV Sarajevo, BiH
NVP Sarajevo, BiH
MVP Katowice, PL
MVP Brno

MVP Brno

NVP Brno

KV KCHP Brno

Vystavy 2023

10.12.
09.12.

08.12.

MVP Nitra, SK
MVP Nitra, SK

MVP Nitra, SK

A =2 0O X 0O m

A%

. Augustyniak (PL)

. Zabek (PL)

. Tomasic (SI)

. P. Lazi¢ (RS)

. D. Kropivnik (SI)
. HadzZi¢ (BiH)

. F. Berchtold (A)

. Kazlauskaite (LIT)
. Nodalli (IT)

. Muntean (RO)

. Krasowska-Salamon (PL)
. Heinesche (LUX)
. Liimatainen (FIN)

. Vondrous$ (CR)

. Klirova (CR)

P. F. Berchtold (AT)

Z. Jilkova (CR)

T. Konrad (RS)

mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
tfida mladych

tfida mladych

mezitrida
mezitrida

mezitrida

CHS Royal Glow

V1, CWC, nejlepsi dosp. fena, BOS
V1, CWC, nejlepsi dosp. fena, BOS
V1, CAC, res. CACIB

V1, CAC, res. CACIB

V1, CAC, nejlepsi fena, Barje winner, BOB
V1, CAC, res. CACIB

V1, CAC, nejlepsi fena, BOS

V1, CAC, res. CACIB

V1, CAC, BOS, Club winner 2024
V1, CAC

V1, CWC, res. CACIB

V2

V1, CAC

V1, CAIC, BOJ

V1, CMS, Nejlep$i mlada éernd fena, Nejlepsi mlada
fena

V1, CAC
V1, CAC

V2, res. CAC



07.12.
03.12.
26.11.

25.11.

25.11

18.11.
28.10.
28.10.
27.10.
24.09.

17.09.

16.09.

03.09.
02.09.
20.08.
19.08.
08.07.
08.07.
07.07.

07.07.

MVP Nitra, SK
NVP Brno

MVP Zagreb, HR
NVP Zagreb, HR
MVP Zagreb, HR
KV KCHP Kojice
MVP Oradea, RO
NVP Oradea, RO

MVP Oradea, RO

Krajska vystava Dolni BeneSov

NVP Zelena hora, PL
KV KCHP MI. Boleslav

Klubova vystava Szehésféhervar, HU
NVP Szehésféhervar, HU

MVP Mlada Boleslav

KV KCHP Kacina
MVP Arad, RO

NVP Arad, RO

Club show Arad, RO

MVP Arad, RO

B.

T.

K.

L.

D.
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Spoljari¢ (HR)
Kucera (CR)
Metteri-Gold (FI)
Bakal (HR)

Klein (RO)

. Kadlec (CR)

. Finne (FIN)

. Vilmos (HU)

. Mudresa (MNE)
. Robak (PL)

. Partanen (NOR)
. Sinko (SI)

. Gunis (SK)

. Sarkozy (HU)

. Dolejova (CR)

. Cennini (IT)

. Vretenici¢ (MON)
. Jipping (NDR)

. Stefanescu (RO)

. Vretenici¢ (MON)

mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
mezitfida
tfida mladych
mezitfida
mezitfida
mezitfida
tfida mladych

tfida mladych
tfida mladych

tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych

tfida mladych

CHS Royal Glow

V2, res. CAC

V1, CAC

V1, CAC

V1, CAC

V1, CAC

V1, CMS, Nejlepdi mlada ¢erna fena
V1, CAC, CACIB, BOS

V1, CAC, Nejlepsi fena, BOS

V1, CAC, CACIB, BOB

V1, Vitéz tridy mladych, Nejlepsi mlada fena vystavy
V1, Vitéz mladych, BOS

V1, CAIC, CMS, BOJ, Nejlepsi mlada ¢erna fena,
Nejlepsi mlada fena, BISS #3

V1, JCAC, Alpen Adria junior vitéz, BOJ
V1, JCAC, BOJ

V1, CAIC, BOJ, J-CACIB

V2

V1, JCAC, J-CACIB, BOJ

V1, JCAC, Nejlepsi fena, BOJ

VD

V1, JCAC, J-CACIB, BO]



01.07.
18.06.
17.06.
11.06.
10.06.
09.06.
28.05.
27.05.
07.05.
06.05.
06.05.
05.05.
30.04.
23.04.
22.04.
22.04.
21.04.
26.03.

12.02.

MVP Wisla, PL

Summer Poodle show Subotica, SRB

MVP Subotica, SRB
MVP Nitra, SK

MVP Nitra, SK

MVP Nitra, SK

MVP Rzeszéw, PL
NVP Rzeszow, PL

MVP Papa, HU

Klubova vystava Papa, HU

MVP P&pa, HU

NVP Papa, HU

Krajska vystava pst Dolni Benedov

MVP Maribor, SLO

Specialni vystava Maribor, SLO

MVP Maribor, SLO

NVP Maribor, SLO

Krajska vystava psQ Kel¢

NVP Bytom, PL

Z. Jilkova (CR)

D. Paunovi¢ (SRB)
Z. Gaji¢ (SLO)

B. Cuki¢ (SRB)

M. Nilsson (SWE)
E. Kralova (SK)
M. Swieton (PL)

L. Cholewa (PL)

P. Muntean (RO)
S. Grof (HU)

K. Vilmos (HU)

I. Vojtekova (SK)
A. Dzidt (PL)
0. S. Kupriyanova (SI)
A. Schemel (A)

R. Kotlar (HU)

S. Rooney (IE)

L. Frn¢ova (CR)

S. Burns (Irsko)

tfida mladych
trida mladych
tfida mladych
trida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida mladych
tfida dorostu

tfida dorostu

CHS Royal Glow

V1, Vitéz mladych, Nejl. mlada fena, J-CACIB, BOS

V1, Vitéz mladych

V1, Vitéz mladych, J-CACIB

V1, CAIC, BOJ, J-CACIB

V1, CAIC, BOJ, J-CACIB

V1, CAIC, BOJ, J-CACIB

V2

V1, Vitéz mladych, BOJ, BOB, IBIS #3
V2

V4

V1, HPJ - Vitéz mladych, J-CACIB
V3

V1, Vitéz tfidy mladych

V1, JCAC, J-CACIB

V1, JCAC, BOJ

V1, JCAC, J-CACIB, BOJ

V1, JCAC, BOJ

VN1, BIS #1 dorost

VN 1



